
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени 

 Героя Советского Союза Василия Михайловича Михайлова» 
города Воткинска Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 
от  31 августа 2024 г.                   № 233-ос   

 
О назначении куратора,  

ответственного за реализацию 

целевой модели наставничества 

 
 На основании «Положения об организации и внедрении целевой модели 

наставничества», с целью реализации целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 15 

 
Приказываю: 

 
1. Сопровождение реализации целевой модели наставничества со 02.09.2024г. оставляю 

за собой. 

2. Утвердить план мероприятий по реализации целевой модели наставничества и базы 

наставников и наставляемых на 2024г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4.  

 
 Директор МБОУ СОШ № 15:     Н.Н. Сюрсина 

 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-08-31T11:02:48+0400
	Сюрсина Н.Н.




